



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Άνδρος, 16/11/2022

**ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση της προμήθειας Λοιπών Αναλωσίμων Ειδών Παντοπωλείου & Λοιπών Ειδών Καθαριότητας - Ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Άνδρου, των Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Άνδρου και των Δημοτικών Σφαγείων για τα έτη 2022-2023».**

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ: 402/2022**

Ο Δήμαρχος Άνδρου,

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως ισχύουν,
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως ισχύουν.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν από το άρθρο 206 του ν. 4555/2018 «Διαδικαστικού χαρακτήρα ρυθμίσεις σχετικές με την οικονομική λειτουργία των δήμων».
5. Το άρθρο 22 του Ν. 4144/2013 «Τροποποίηση άρθρου 68 του ν. 3863/2010».
6. Την υπ'αρ.:1/2022 (ΑΔΑ:Ψ46ΛΩΨΙ-ΜΑΞ) Απόφαση Δ.Σ. Δήμου Άνδρου, περί ψήφισης Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2022 Δήμου Άνδρου, όπως εγκρίθηκε με την Α.Π.:7295/18-02-2022 (ΑΔΑ:Ε17ΜΟΡ1Ι-ΣΘ5) Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.
7. Την ανάγκη άμεσης προμήθειας Λοιπών Αναλωσίμων Ειδών Παντοπωλείου & Λοιπών Ειδών Καθαριότητας - Ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Άνδρου, των Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Άνδρου και των Δημοτικών Σφαγείων για τα έτη 2022-2023.
8. Το με υπ'αριθμ.:10684/10-10-2022 και με ΑΔΑΜ: 22REQ011396319 2022-10-11 πρωτογενές αίτημα της αρμόδιας υπηρεσίας.
9. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ:10.6633.0005 «Προμήθεια απολυμαντικών χημικών & λοιπών χημικών υγρών καταπολέμησης Κορωνοϊού του Δήμου Άνδρου», ποσού:5.290,00€, βάσει του ΑΔΑΜ: 22REQ011396319 2022-10-11 πρωτογενούς αιτήματος. Η ΠΑΥ εκδίδεται βάσει των διατάξεων του άρθρου 160 του Κ.Δ.Κ.
10. Την υπ' αριθμ.:ΑΑΥ 738/20-10-2022 με αριθμό πρωτ.:11104/20-10-2022 (ΑΔΑ: ΩΑΧ5ΩΨΙ-ΧΞΒ) και (ΑΔΑΜ:22REQ011463730 2022-10-21) απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης.
11. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ:15.6634.0001 «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Παιδικού Σταθμού», ποσού:2.500,00€, βάσει του ΑΔΑΜ: 22REQ011396319 2022-10-11 πρωτογενούς αιτήματος. Η ΠΑΥ εκδίδεται βάσει των διατάξεων του άρθρου 160 του Κ.Δ.Κ.

12. Την υπ' αριθμ.: ΑΑΥ 739/20-10-2022 με αριθμό πρωτ.: 11105/20-10-2022 (ΑΔΑ: 60ΞΨΩΨΙ-ΒΝΥ) και (ΑΔΑΜ: 22REQ011463769 2022-10-21) απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης.
13. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ: 70.6635.0001 «Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τα Δημοτικά σφαγεία (Σακκούλες, γαντία κ.λπ)», ποσού: 2.900,00€, βάσει του ΑΔΑΜ: 22REQ011396319 2022-10-11 πρωτογενούς αιτήματος. Η ΠΑΥ εκδίδεται βάσει των διατάξεων του άρθρου 160 του Κ.Δ.Κ.
14. Την υπ' αριθμ.: ΑΑΥ 740/20-10-2022 με αριθμό πρωτ.: 11106/20-10-2022 (ΑΔΑ: ΨΓ4ΗΩΨΙ-ΧΤΦ) και (ΑΔΑΜ: 22REQ011463830 2022-10-21) απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης.
15. Την υπ' αριθμ.: 356/2022 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών Δαπανών με αριθμό πρωτ.: 11049/19-10-2022 (ΑΔΑ: Ω5ΧΟΩΨΙ-Δ0Α).
16. Την υπ' αριθμ.: 11554/02-11-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011528820 2022-11-02) Πρόσκληση περί υποβολής προσφοράς του Δήμου μας.
17. Τις προσφορές με Αρ.Πρωτ.: 11586/03-11-2022, 11587/03-11-2022, 11588/03-11-2022 και 11589/03-11-2022 Δήμου Άνδρου, της Ενδιαφερομένης Επιχείρησης «**Σοφία Κοτζαμάνογλου Ο.Ε.**» με έδρα το Μπατσι - Άνδρου, τ.κ.: 84501, τηλ. 6985902889 και ΑΦΜ: 801049968 Δ.Ο.Υ.: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, mail: giannisminospetros@gmail.com.

### ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την έγκριση της διενέργειας της δαπάνης με τίτλο: «**προμήθειας Λοιπών Αναλωσίμων Ειδών Παντοπωλείου & Λοιπών Ειδών Καθαριότητας - Ευρηπισμού για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Άνδρου, των Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Άνδρου και των Δημοτικών Σφαγείων για τα έτη 2022-2023**» συνολικής αξίας **τριάντα δύο χιλιάδων εκατόν πενήντα τεσσάρων ευρώ (32.154,00€) συμπεριλαμβανομένου των ΦΠΑ 6% & 24%** και των νόμιμων κρατήσεων, με τη διαδικασία της Απευθείας Ανάθεσης.

2. Την ανάθεση της εκτέλεσης της προμήθειας στην ενδιαφερόμενη επιχείρηση με την επωνυμία «**Σοφία Κοτζαμάνογλου Ο.Ε.**» με έδρα το Μπατσι - Άνδρου, τ.κ.: 84501, τηλ.: 6985902889 και ΑΦΜ: 801049968 Δ.Ο.Υ.: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, σύμφωνα με το ανωτέρω αναγραφόμενο πρωτογενές αίτημα της αρμόδιας υπηρεσίας και την οικονομική προσφορά του αναδόχου, η οποία κρίνεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη και συγκεκριμένα:

ΟΜΑΔΑ Α'						
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΣ. ΧΩΡΟΥΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ						
CPV: 39830000-9, 39831200-8, 33771000-5						
ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ	ΦΠΑ 24%	ΦΠΑ 6%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 5ltr	20	5,28	105,60	25,34		130,94
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4ltr	30	4,45	133,50	32,04		165,54

ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΤΩΜΑ 4ltr	50	4,30	215,00	51,60		266,60
ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4ltr	70	4,81	336,70		20,20	356,90
ΠΟΛΥΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΜΑΡΜΑΡΑ	5	6,90	34,50	8,28		42,78
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (40 τεμ/ πακέτο)	300	10,28	3.084,00	740,16		3.824,16
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1000gr.)	200	3,48	696,00	167,04		863,04
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ (80x110)	500	0,29	145,00	34,80		179,80
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ (52x75)	1.800	0,17	306,00	73,44		379,44
ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ ΚΑΛΑΘΙΩΝ (ρολάκια των 100 τμχ )	900	1,99	1.791,00	429,84		2.220,84
ΣΚΟΥΠΕΣ	30	3,15	94,50	22,68		117,18
ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	10	4,85	48,50	11,64		60,14
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ WETTEX	60	3,28	196,80	47,23		244,03
ΚΟΝΤΑΡΙΑ	20	2,05	41,00	9,84		50,84
ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	10	3,05	30,50	7,32		37,82
WETTEX ΡΟΛΟ (14 ΜΕΤΡΑ)	200	11,90	2.380,00	571,20		2.951,20
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ κούτα των (20x 200)	1.500	0,98	1.470,00	352,80		1.822,80
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	40	0,43	17,20	4,13		21,33
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ (ΤΥΠΟΥ ΤΥΒΟΦΛΟ)	5	1,65	8,25	1,98		10,23
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ (ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΙΔΕΣ - ΜΥΓΕΣ)	10	6,10	61,00	14,64		75,64

ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΚΑΠΑΚΙ ΑΠΛΑ	2	4,90	9,80	2,35		12,15
ΠΙΓΚΑΛ (σετ Βουρτσάκι τουαλέτας και δοχείο)	2	14,20	28,40	6,82		35,22
ΚΑΘΑΡΙΣΤΗ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	1	6,40	6,40	1,54		7,94
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ - ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΕΠΙΠΛΩΝ	5	7,15	35,75	8,58		44,33
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ SWIFFER κουτί)	40	7,90	316,00	75,84		391,84
ΜΠΟΥΓΕΛΑΚΙ ΜΙΚΡΟ ΜΕ ΧΕΡΑΚΙ (ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ)	2	5,40	10,80	2,59		13,39
ΨΕΚΑΣΤΗΡΙΑ	10	1,42	14,20		0,85	15,05
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>5822</b>		<b>11.616,40</b>			<b>14.341,17</b>

**ΟΜΑΔΑ Β΄**  
**ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΔΗΜΟΥ ΆΝΔΡΟΥ**  
**(ΧΩΡΑΣ και ΚΟΡΘΙΟΥ)**

CPV: 39830000-9, 39831200-8, 33771000-5

ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΦΠΑ 6%	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ ΜΕ ΦΠΑ
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt	54	4,30	232,20	55,73		287,93
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ	40	4,45	178,00	42,72		220,72
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ	67	4,81	322,27		19,34	341,61
ΧΑΡΤΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (40ΤΕΜ)	67	10,28	688,76	165,30		854,06
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΜΕΓΑΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ	400	0,29	116,00	27,84		143,84
ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ ΚΑΛΑΘΙΩΝ (ρολακια των 100 τμχ )	33	1,99	65,67	15,76		81,43
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ	27	0,43	11,61	2,79		14,40
ΡΟΛΟ WETTEX (14 ΜΕΤΡΑ)	40	11,90	476,00	114,24		590,24

ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ	13	0,85	11,05	2,65		13,70
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1000gr.)	93	3,48	323,64	77,67		401,31
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ WETTEX	20	3,28	65,60	15,74		81,34
ΚΟΝΤΑΡΙΑ	7	2,05	14,35	3,44		17,79
ΦΑΡΑΣΙΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	4	3,05	12,20	2,93		15,13
ΣΚΟΥΠΕΣ	9	3,15	28,35	6,80		35,15
ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	3	4,85	14,55	3,49		18,04
ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ	7	8,60	60,20	14,45		74,65
ΜΕΜΒΡΑΝΗ	7	5,85	40,95	9,83		50,78
ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	7	6,20	43,40	10,42		53,82
ΣΑΠΟΥΝΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ SPARK 2,8lt	7	6,10	42,70	10,25		52,95
ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 4ltr	7	5,45	38,15	9,16		47,31
ΣΑΠΟΥΝΙ ΠΙΑΤΩΝ 4LT	9	5,28	47,52	11,40		58,92
ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ FINISH-LEMON	9	10,95	98,55	23,65		122,20
ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ	4	13,20	52,80	12,67		65,47
ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (FINISH)	4	7,15	28,60	6,86		35,46
ΛΑΜΠΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (FINISH)	4	7,80	31,20	7,49		38,69
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΡΟΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ	4	11,25	45,00	10,80		55,80

ΚΑΔΟΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ (ΜΕΓΑΛΟ) 120Λ ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ	2	94,50	189,00	45,36		234,36
ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΜΠΑΝΙΟΥ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ 12ΛΙΤ	8	21,50	172,00	41,28		213,28
ΠΑΡΚΕΤΙΝΗ 5ΛΙΤ	3	48,50	145,50	34,92		180,42
ΚΑΛΥΠΤΙΚΑ ΣΕΝΤΟΝΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (Υποσέντονα) 80X1,80	400	0,68	272,00	65,28		337,28
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1359</b>		<b>3.867,82</b>	<b>850,93</b>	<b>19,34</b>	<b>4.738,09</b>

**ΟΜΑΔΑ Γ΄**  
**ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΦΑΓΕΙΑ**  
CPV: 39830000-9

ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ/ ΚΙΛΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ ΜΕ ΦΠΑ
ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΜΑΥΡΗ ΓΙΓΑΣ 90X120	5.000	0,42	2.100,00	504,00	2.604,00
ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 4ΛΙΤΡ. ΣΠΑΡΚ	30	5,28	158,40	38,02	196,42
ΥΓΡΟ ΔΑΠΕΔΟΥ 4ΛΙΤΡΟ	40	4,30	172,00	41,28	213,28
ΧΑΡΤΙ ΤΖΑΜΠΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	40	28,55	1.142,00	274,08	1.416,08
ΤΣΑΝΤΑ ΝΑΥΛΟΝ 1ΚΙΛΟ Α΄ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ	60	4,80	288,00	69,12	357,12
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑ ΜΙΚΡΟ ΤΥΠΟΥ SCOTC	60	0,90	54,00	12,96	66,96
ΥΓΡΟ ΑΛΑΤΩΝ 1 ΛΙΤΡΟ ΓΙΑ WC	20	3,84	76,80	18,43	95,23
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ CIF 0.75 ΛΙΤΡΩΝ	15	3,45	51,75	12,42	64,17
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>5.265</b>		<b>4.042,95</b>	<b>970,31</b>	<b>5.013,26</b>

<b>ΟΜΑΔΑ Δ</b> <b>ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ –ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ - ΧΗΜΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ</b> <b>CPV: 33631600-8</b>						
ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΦΠΑ 6%	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ ΜΕ ΦΠΑ
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΛΟΣΙΟΝ 70%	10	2,40	24,00	5,76		29,76
ΧΛΩΡΙΝΗ 4ΛΤ ΠΑΧΥΡ. Α΄	200	5,20	1.040,00		62,40	1.102,40
ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 0,5ΛΤ (ΕΟΦ)	80	3,90	312,00		18,72	330,72
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 4 ΛΤ	100	18,90	1.890,00	453,60		2.343,60
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 2105 ΗΑΑΣΡ 4ΛΤ	40	21,10	844,00	202,56		1.046,56
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΚΟ 2652 4ΛΤ	20	23,55	471,00	113,04		584,04
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ WC	100	10,50	1.050,00		63,00	1.113,00
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ AQUA FORTE	10	0,50	5,00	1,20		6,20
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ (ΤΥΠΟΥ DETOL) 0,5LT	50	4,00	200,00		12,00	212,00
ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ LARGE (κουτί 100 τμχ)	100	6,10	610,00		36,60	646,60
ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ MEDIUM (κουτί 100 τμχ)	100	6,10	610,00		36,60	646,60
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>810</b>		<b>7.056,00</b>			<b>8.061,48</b>

3. Η παράδοση των προϊόντων θα γίνεται τμηματικά σε συνεννόηση με την Υπηρεσία στο Κεντρικό Κτίριο του Δήμου και στα Αποκεντρωμένα Γραφεία των Υπηρεσιών του Δήμου και θα πραγματοποιηθεί εντός εύλογου χρονικού διαστήματος.

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους ως κάτωθι:

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ (Για κάθε φορέα και συνολικά)				
ΕΙΔΟΣ	ΚΑΕ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	ΠΟΣΟ (εντός του 2022)	ΠΟΣΟ (εντός του 2023)
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ	10.6633.0004	14.341,17€	0€	14.341,17€
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ	15.6634.0001	4.738,09€	2.500,00€	2.238,09€
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΦΑΓΕΙΩΝ	70.6635.0001	5.013,26€	2.900,00€	2.113,26€
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ	10.6633.0005	8.061,48€	5.290,00€	2.771,48€
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ</b>		<b>32.154,00 €</b>		

Οι ΠΑΥ εκδίδονται βάσει των διατάξεων του άρθρου 160 του Κ.Δ.Κ. και έχουν εκδοθεί οι σχετικές αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης και η πολυετής δέσμευση.

5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή από τον ανάδοχο, ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ**

**ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΤΣΑΡΗΣ**